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6
Sovrum  

5
Badrum  

650m²
Planlösning  

15.800m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Allt stenhus med ett annexgästhus, liten byggnadsruin,
som ligger 20 minuters bilresa inåt från kusten och har 1,
5 hektar mark, integritet, lugn och mycket potential att
renovera för att göra en unik egendom.

Fastighetens ursprungliga stenar går tillbaka till mitten av 1800-talet och genom åren
har den gradvis slutförts. Fastigheten är helt privat med en stor stenmur och en yttre
fylld med vackra trädgårdar i engelsktyp och passager, höga träd, en traditionell
galicisk kornstorlek och mogna blommaträdgårdar som gör detta till ett enastående
hus på landet.

En stor privat stenmur omger landets omkretsar och mäter totalt 6 927 m². Här
välkomnas vi av en stor ingång till fastigheten. När vi kommer in, hälsas vi av en
passage som leder till trädgården och landet.

När vi väl är inne välkomnas vi av mottagningshallen och en trappa organiserar
hemmet i dag- och nattavsnittet. Bottenvåningen erbjuder ett stort vardagsrum och
matsal med en original välskött öppen spis. På detta område har vi tillgång till de
engelska trädgårdarna.

På höger sida hittar vi det i-köksområdet, och här har vi en dörr som ger tillgång till
baksidan av hemmet där vi hittar parkeringsavdelningen och pensionatet. På första
våningen har vi en sovplats med två sovrum med eget badrum, två sovrum och ett
gemensamt badrum. Två sovrum har balkonger med utsikt över trädgårdarna.

Huvudhemmet är behov av en uppgradering, men många originella funktioner kan
bibehållas. En gång utanför, förutom att ha ett vackert trädgårdsområde, hittar vi
pensionatet som brukade användas för servicepersonalen, men nu kan anpassas för
gäster. Denna plats har två sovrum, ett litet vardagsrum, tvättstuga och tvättstuga.
Det finns också en vinkällare och förråd.

Det finns en liten gammal byggnadsruin, som användes för att hålla traktorer och
ladugårdsmaterial som skulle behöva en totalrenovering, ett stort skjul som för
närvarande används för lagring och rengöringsmaterial för trädgårdarna.

Bevarandet är mycket bra och fastigheten smälter perfekt in i dess naturliga
omgivningar.

lucasfox.se/go/vig24225

Utsikt över bergen, Trädgård,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus, ,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong, 
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Bakom huvud tomten har vi annexet mark, som mäter totalt 8 690 m² (ungefär).
Denna tomt är helt öppen med sina gränser markerade men inte helt inhägnad. Det
kan endast användas för jordbruksändamål.

Hemmet skulle vara lämpligt för en stor familj som letar efter ett hem i området
Galicien i inlandet eller för en investerare eller entreprenör som vill investera i
fastigheten eller projektet. Fastigheten skulle vara ett utmärkt affärsmöjlighet att
omvandla det till ett litet boutiquehotell eller njuta av lugnet i avskildhet och snabb
tillgång till Pontevedra och Santiago de Compostela.

REF. VIG24225

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36653

6
Sovrum  

5
Badrum  

650m²
Planlösning  

15.800m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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